REQUERIMENTO 11:
Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo

APROV

E) ' .. ....

DENTE,

REaUEIRO ; Douta Mese)  apcSe ouvido o

Soberano Plenário)  seja enviado Requerimento ao Excelia

tlesimo Senhor Prefeito Municipal)  com o objetivo de ser

determinada a retirada de placas e H  eu.tdoore H )  coloca

dos sem licença no perlmetro urbana do Município.

3 II ST 1F 1C, 	TI VA

Além da poluição e comprometimento de nossa
f

regiec por diversos agentes)  o Munlcipio de Cabo 	Frio)

vem ser agredido também em sua estética pela colocação

depordenade de propaganda das mais divereas origens)  num

denrespeito evidente a nesse Natureza)  em que,atér mesmo)

arvores soo usadas para efixaçao de letreiros,

SALA DAS SESSrES 26 de maio de 1 9 8 3*

1,

AIRES GESSA DE FIGUEIRE O

autor aN,